АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.07.2021 года  №   51
с. Поповка

О внесении дополнений в постановление администрации Поповского сельского поселения  от 01.07.2021 г. № 46  «О подготовке проекта изменений генерального плана  Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Поповского сельского поселения  в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, администрация Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Поповского сельского поселения от 01.07.2021 г. №46 «О подготовке проекта изменений генерального плана Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» добавить пункт 1.27 следующего содержания:

 «Исключения из материалов генерального плана сведений о прекративших

   существование

   СТФ №1 на земельном участке с кадастровым номером 36:27:0760016:30 и СТФ №2 в

   кадастровом квартале 36:27:0760016, располагавшихся до 2012 года на территории села

   Поповка, и предусмотреть мероприятия по рекультивации высвобождаемой территории,

   с    возможностью дальнейшего размещения иных предприятий, не оказывающих

   негативного   влияния на окружающую среду».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Поповского сельского поселения: popovka.rossoshmr.ru.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Поповского
      сельского поселения.
Глава Поповского
С.В.Соломатин
сельского поселения